Hij schreef:

Quodlibetum de Jubileo anno seculari de Universitate Lovaniensi determinatum occasione Jubilei ab Alexandro VI concessi et Antverpie summa pietate celebrati, 1561, 4o., z. n. v. dr.

R Alberti Magni, *Ratisponensis Episcopi, Ordinis Praedicatorum, postillatio in Apocalypsin*, Basil., 1506, 4o.

Compilatio in recommendationem B. Joseph, Sponsi Christi-feri virginis, et Nutritii Domini nostri Jhesu, Colon. 1510.

Sermones de Symbolicâ colluctatione septem vitiorum capitalium, et virtutum spiritualium, editi per F. Bernardum de Lutzenburgo Ord. Pred. convintus Colon., Artium et Sacre Theologie Professorem, ac proclamati per eundem in Quadragesimâ anni Dom. M. D. XVI in Caster, coram illustr. Dna Sibylla Marchionissâ Brandenb. ac Ducissa Juliacensi et Montensi. Prima editio, Col. 1516. 4o.

Collationes de quindecim virtutibus B. Mariae Virg. Colon. 1517, 4o.

Catalogus omnium Haereticorum penè, qui ad haec usque tempora passim litterarum monumentis proditi sunt, illorum nomina, errores et tempora quibus vixerunt, ostendens: quem F. Bernardus Lutzenburgus, Artium et SS. Litterarum Professor ord. Praed., quinque libris conscripsit: in quo et de Lutero et de aliis nuper ortis Haereticis multa deprehendes, Colon. 1522, 4o., Paris, 1524, 4o., Colon. 1525, 12o., 1526, 12o., *Edit. quarta (5) nunc ab ipso autore et aucta et recognita. Impensis celeb. Bibl. M. Godefridi Hittorpii (te Keulen) 13 Calendas Julii 1529, 12o, Ibid, Johan Kempen, 1529, 15o., Campidone, 1537, 12o.*

Opusculum de Jubileo, sive Pergrinatorium ad urbem Romam in XXX dietas redactum; in quo mire antiquitates, et sacrorum Interpretum sententiae referuntur. Adjicitur ad calcem Peregrinatorum locale, a Colonia incipiendo ad urbem, Colon. 1525, 4o.

De Ordin. Milit. et Armorum Milit. myster., Col. 1572, 12o.

Tractatus de Purgatorio . . . sub certis paragraphis collectus, achter de 5de en volgende uitgaven van Catal. omnium haereticorum.

Compendium de laudibus Aquae Benedictae, ejusque primariâ institutione, in 12 paragraphos distinctus, pro instructione simpl. contra Lutheranos et Waldenses Haereticos, in 4o. z. j.

Sermones de Rosario, door hem en P. Cornelis de Snekis. P. Coppenstein schrijft p. 3 van zijn *Clavis praediciandi Rosarium*: „sed et horum XXVII sermones jam penae temporum vetustate interciderunt.”

Tractatus de sua legatione, peregrinatione et laboribus pro quorundam coenobiorum reform. Onzeker of uitgegeven is.

Chronica intra viginti priores annos saeculi XVI exarata. Ms.